МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2023г. №7

О реализации межведомственного проекта

«Культура для школьников»

в МАОУ СОШ № 73

         Во исполнение плана мероприятий, стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года (Распоряжение Правительства Российской Федерации

от 29.05.2015 №996-р) и стратегии государственной культурной политики на период до

2030 года (Распоряжение Правительства Российской Федерации от 29.02.2016 № 326-р)

ГБОУ ИРО Краснодарского края  методических рекомендаций по реализации

межведомственного проекта «Культура для школьников» в Краснодарском крае

п р и к а з ы в а ю :

1. С 01.09.2023г. организовать участие обучающихся 1-11-х классов в проекте «Культура

для школьников» в МАОУ СОШ № 73.

2. Назначить ответственными за реализацию проекта «Культура для школьников»

следующих педагогов: Арутюнян Г.Э., учителя начальных классов; Середа А.П.,

советника директора; классных руководителей 1-11-х классов.

3. Арутюнян Г.Э., учителю начальных классов:

    3.1. Организовать контроль классных руководителей с 1-4 классы в обязательном

участии в проекте «Культура для школьников»;

    3.2. Составить график участия в проекте, собирать отчеты 1 раз в месяц в течение

всего периода об участии в проекте «Культура для школьников».

4.Середа А.П., советнику директора:

    4.1. организовать контроль классных руководителей с 5-11 классы в обязательном

участии в проекте «Культура для школьников»;

    4.2.  составить график участия в проекте, собирать отчеты 1 раз в месяц в течение

всего периода об участии в проекте «Культура для школьников».

5. Классным руководителям 1-11 классов принять участие в проекте «Культура для

школьников»:

    5.1. Ежемесячно отчитываться об участии в проекте в ВС;

    5.2.Проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о проекте

«Культура для школьников».

6. Сухиновой Н.А., заместителю директора, взять под личный контроль работу классных

руководителей.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   Е.В.Челяпов

		2023-09-29T09:49:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа